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Skoleåret 2016-2017 er straks over og dette året her har gått fort. Det har vært mye å sette seg inn 

som ny rektor ved Vallersund oppvekstsenter. Jeg har blitt kjent med dyktige lærere og voksne på 

skolen, alle de trivelige og gode elevene og nærmiljøet rundt oss. 190 dager i et skoleår går fort og det 

har skjedd både store og små begivenheter.  

Høsten 2016 var hele skolen på Skaget rett etter skolestart, vi arrangerte FN-cafe og før jul 

gjennomførte vi en kjempefin juleavslutning sammen med kulturskolen. Siden vi er en fådelt skole 

med mulighet til å aldersblande ved slike anledninger, syns jeg det er viktig å bruke denne muligheten 

så ofte vi kan.  

Våren 2017 hadde vi skidag på Litj-Gjølga, vi markerte samenes nasjonaldag, og nå rett før skoleslutt 

hadde vi en sommerfest for skolenes elever og deres foresatte. Været var med oss, heldigvis, og 

skolen og kulturskolen fikk vist fram sine kunstneriske innslag ute som vi hadde planlagt. Godt 

oppmøte – takk til alle som møtte opp!  

Nå er det straks klart for sommerferie for elevene på Vallersund oppvekstsenter. Jeg ønsker dere alle 

en riktig god ferie – kos dere og slapp og lad opp til et nytt og læringsrikt skoleår til høsten. Samtidig vil 

jeg minne dere om hvor viktig det er å holde vedlike grunnleggende ferdigheter og oppfordrer alle 

elever til å kose seg med godt lesestoff i sommer. Jeg gleder meg til å møte dere igjen til høsten og 

høre hva dere har opplevd og gjort i sommer! Jeg vil takke dere foreldre og foresatte for samarbeidet 

dette skoleåret. Nøl ikke med å ta kontakt med oss på skolen om det er noe dere lurer på – det er 

sammen vi får til å løse utfordringer og problemer. Jeg vil også takke alle ansatte for arbeidsinnsatsen 

gjennom året og gode hjelpere i støtte apparatet og miljøet rundt oss for samarbeidet og velvillighet.  

Første skoledag er mandag 21.8.17. Skoledagen starter som vanlig kl. 08.30. For info om skoleskyss, gå 

inn på AtB, rutetabller og skoleskyss. Minner om bussbestilling på stfk.no/skoleskyss, bruk digital 

søknad. Bestilling av melk gjøres på www.skolemelk.no. Følg gjerne med på skolens hjemmeside: 

www.minskole.no/vallersund 

Jeg ønsker dere alle en riktig god sommer! 
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